
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI
BILANCIO DI PREVISIONE  2023 -  2025

Comune di Zola Predosa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00previsione di competenza

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 2.639.000,00previsione di competenza

Utilizzo avanzo di Amministrazione 0,00previsione di competenza

  - di cui avanzo utilizzato anticipatamente 0,00previsione di competenza

Fondo di Cassa all'1/1/2023 9.379.843,60previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2022 Previsioni dell'anno

2023
Previsione dell'anno

2024

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO  2022 Previsione dell'anno

2025

136.898,16

4.227.074,34

2.746.941,61

0,00

11.299.322,43

  - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00previsione di competenza 0,00 0,000,00
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TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2022 Previsioni dell'anno

2023
Previsione dell'anno

2024

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO  2022 Previsione dell'anno

2025

10000
TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

4.055.599,20 13.468.370,72 13.980.792,00 14.049.684,00 14.120.705,77

18.143.311,68 17.367.741,20

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

20000 TITOLO 2 Trasferimenti correnti
96.681,64 1.116.008,38 1.059.043,13 885.662,18 885.662,18

1.250.053,82 1.155.724,77

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

30000 TITOLO 3 Entrate extratributarie
2.438.671,88 2.456.058,25 2.545.786,06 2.081.445,28 2.079.609,68

5.005.633,67 4.640.633,94

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

40000 TITOLO 4 Entrate in conto capitale
2.840.059,24 10.855.955,65 5.182.828,44 1.675.000,00 1.180.000,00

11.954.614,99 8.022.887,68

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

60000 TITOLO 6 Accensione Prestiti
235.681,68 1.760.000,00 1.760.000,00 0,00 6.063.000,00

1.995.681,68 1.995.681,68

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

70000 TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
0,00 2.582.285,00 0,00 0,00 0,00

2.582.285,00 0,00

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

90000 TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
606.999,04 4.556.846,00 4.556.846,00 4.556.846,00 4.556.846,00

4.566.419,71 5.163.845,04

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

TOTALE TITOLI
10.273.692,68 36.795.524,00 29.085.295,63 23.248.637,46 28.885.823,63

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
10.273.692,68 43.906.438,11 31.724.295,63 23.248.637,46 28.885.823,63

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

45.498.000,55 38.346.514,31

56.797.322,98 47.726.357,91
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